
UCHWAŁA NR VIII/50/15
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie utworzenia na terenie Gminy Karpacz odrębnych obwodów głosowania

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 10 maja 2015 roku tworzy się na obszarze Gminy Karpacz dwa odrębne obwody głosowania w Centrum 
Medycznym Karpacz.

§ 2. Numery i granice obwodów głosowania ustala się w sposób następujący:

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

6 Centrum Medyczne Karpacz „Zarzecze” Centrum Medyczne Karpacz „Zarzecze”
ul. Myśliwska 13
58-540 Karpacz

7 Centrum Medyczne Karpacz „Świetlana 
Góra”

Centrum Medyczne Karpacz „Świetlana Góra”
ul. Sanatoryjna 1
58-540 Karpacz

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i podaniu do publicznej wiadomości w BIP oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Karpaczu.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Ewa Walczak

Id: 7D5F6A9D-BD5E-4C6A-B323-776D2BB11A94. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) nakłada
obowiązek utworzenia odrębnych obwodów głosowania między innymi w zakładach opieki społecznej i
szpitalach, jeżeli w dniu wyborów będzie w nich przebywać co najmniej 15 wyborców objętych rejestrem
wyborców w gminie, na terenie której położona jest wymieniona jednostka. Według informacji
otrzymanych od Preseza zarządu Centrum Medycznego Karpacz w dwóch jednostkach szpitalnych w dniu
wyborów przebywać będzie co najmniej po 15 wyborców.

Id: 7D5F6A9D-BD5E-4C6A-B323-776D2BB11A94. Podpisany Strona 1


		2015-03-30T09:16:11+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




